accessori
a
c
c
TT0
TT1
TT2
TT3

tubazioni di grossi diametri e tutte quelle applicazioni che richiedono particolari
interventi di isolamento termico.
Come ordinare
Polietilene isolante
P=semirigido/Q=flessibile
1=semplice/4=alluminiato
Spessore mm
Altezza dm
Superfice m²
Polietilene isolante
P=semirigido/Q=flessibile
Guarnizione
Spessore mm
Altezza dm
Lunghezza rotolo m
Serie PA-P
isolanti
S
er
ie
 P
A
-P
Rif. pag. 25
Rif. pag. 25
PPS PS/PES/KQ1PES ???
PPS-KIT
PPS-E
PPS-V680T
RR 10
RRS 10
RR10-125 123 112 155 118 51 40
RR10-160 155 143 185 150 51 40
RR10-200 195 183 225 190 51 40
RR10-250 245 233 275 240 51 40
RRS10 125 RRS10 200
RRS10 160 RRS10 250
85-86
ac
ce
ss
o
ri
Versione 08/02
S
er
ie
 P
P
S
 /
 R
R
1
0
Caratteristiche tecniche Dimensionali
Generalità
I plenum in Polistirene delle serie PPS costituiscono
una nuova categoria di plenum particolarmente leggeri
e facili da installare, fornibili già montati anche con

- Fornibile smontato in kit senza raccordo
- Equalizzatore, viti, raccordi in ABS fornibili separatamente
Come ordinare
Plenum in polistirene
Modello: montato con serranda (PS), completo senza
diffusore (PES), completo con KQ1 600x600 (KQ1PES)
Diametro raccordo RR 10 (in mm) con serranda RRS 10
Accessori
Kit plenum smontato senza raccordo e serranda
Equalizzatore
Vite fissaggio diffusore
Raccordo in ABS ad aggancio rapido
Serranda in ABS per raccordo RR 10
Caratteristiche tecniche
Dimensionali
Generalità
La nuovissima serie di raccordi in plastica RR 10
consentono la rapida installazione dei condotti flessibili
senza dover utilizzare le classiche fascette stringitubo.
Ideati per essere utilizzati con i plenum in polistirene
della serie PPS, trova la sua applicazione anche per
plenum e canali in poliuretano espanso e in lamiera
d’acciaio.
- Materiale ABS bianco
- Classe V0
- Serranda RRS 10 in ABS opzionale
- Spessore massimo del supporto 20 mm
Modello
Ø A
[mm]
Ø B
[mm]
Ø C
[mm]
Ø D
[mm]
HF
[mm]
HM
[mm]
Serie RR10
raccordi
Rif. pag. 25
ACCESSORI
Serranda Serranda
• Disponibili a magazzino
Serie PPS
plenum in polistirene
b
o
cc
h
e
tt
e
 d
i
m
an
d
at
a
RR80 100 93 133 60
RR80 125 124 158 60
RR80 150 144 185 60
RR80 160 158 203 60
RR80 180 177 219 60
RR80 200 198 240 60
RR80 250 248 300 60
RR80 300 298 345 90
RR80 315 313 358 60
RR80 355 347 389 90
CM-WC-RACC 200 200 10 0,3